

Årsredovisning
för
Björn Olin Design Teknik AB
556656-1402

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Olin, Styrelseledamot
2025-12-30

Styrelsen och verkställande direktören för Björn Olin Design Teknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har två inriktningar, datakonsult och foto.

Datadelen är inriktad på system- och programutveckling.

Inom foto arbetar bolaget med fotografi och film samt utveckling av utrustning för flygfoto.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30% mot föregående år vilket beror på att förfrågan på företagets tjänster har minskat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 240	2 380	1 974	2 526
Resultat efter finansiella poster	-724	34	123	180
Soliditet (%)	86,6	87,6	90,0	71,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 005	3 000	1 207 639	131 757	1 442 401
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			131 757	-131 757	0
Årets resultat				-723 873	-723 873
Belopp vid årets utgång	100 005	3 000	1 339 396	-723 873	718 528

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 339 396
årets förlust	-723 873
	615 523
disponeras så att	
i ny räkning överföres	615 523
	615 523

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 239 743	2 379 713
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 239 743	2 379 713
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-135 208	-203 936
Övriga externa kostnader		-521 098	-678 665
Personalkostnader	2	-1 021 732	-1 126 071
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-283 317	-332 880
Övriga rörelsekostnader		-2 851	-3 959
Summa rörelsekostnader		-1 964 206	-2 345 511
Rörelseresultat		-724 462	34 202
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		616	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27	-63
Summa finansiella poster		589	-63
Resultat efter finansiella poster		-723 873	34 139
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	135 000
Summa bokslutsdispositioner		0	135 000
Resultat före skatt		-723 873	169 139
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-37 382
Årets resultat		-723 873	131 757

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	496 355	657 345
Summa materiella anläggningstillgångar		496 355	657 345
Summa anläggningstillgångar		496 355	657 345
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		153 092	398 932
Övriga fordringar		87 290	66 222
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 781	27 638
Summa kortfristiga fordringar		253 163	492 793
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		79 943	496 471
Summa kassa och bank		79 943	496 471
Summa omsättningstillgångar		333 106	989 264
SUMMA TILLGÅNGAR		829 461	1 646 609

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 005

100 005

Reservfond

3 000

3 000

Summa bundet eget kapital

103 005

103 005

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 339 396

1 207 639

Årets resultat

-723 873

131 757

Summa fritt eget kapital

615 523

1 339 396

Summa eget kapital

718 528

1 442 401

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 155

22 416

Övriga skulder

81 778

161 791

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

Summa kortfristiga skulder

110 933

204 208

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

829 461

1 646 609

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 032 570	2 821 205
Inköp	122 327	211 365
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 154 897	3 032 570
Ingående avskrivningar	-2 375 225	-2 042 345
Årets avskrivningar	-283 317	-332 880
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 658 542	-2 375 225
Utgående redovisat värde	496 355	657 345

Årsredovisningen beslutades 2025-12-29

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mats Gustafsson
Mats Gustafsson
Ordförande
2025-12-29

Karl Lindström
Karl Lindström
2025-12-29

Björn Olin
Björn Olin
Verkställande direktör
2025-12-29

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-29

Johan Fransson
Johan Fransson
Auktoriserad revisor
